

[XML](#)

INFORMACJE GOSPODARCZE

Gmina zachęca inwestorów i przedsiębiorców do inwestowania na terenie gminy, realizując następujące zadania: - tworzenia bazy danych o nieruchomościach pod inwestycje w gminie. Baza danych dla potencjalnych inwestorów tworzona jest i uzupełniana na bieżąco na stronie internetowej Miasta Sanoka www.sanok.pl. Znajdują się tam oferty dotyczące nieruchomości do natychmiastowego nabycia lub wydzierżawienia. tworzenia systemu zachęt i ulg dla inwestorów. Gmina Miasta Sanoka zachęca inwestorów do inwestowania na terenie miasta poprzez: Uchwałę Rady Miasta Sanoka Nr LVII/499/2002 z dnia 4 lipca 2002 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości([uchwała w załączniku](#))

Specjalna Strefa Ekonomiczna EURO-PARK MIELEC do której należy Obszar Przemysłowy Sanok oferuje inwestorom ulgi podatkowe w ramach pomocy publicznej udzielanej przez państwo. Od 1 stycznia 2001 r. podstawą prawną udzielania pomocy jest znowelizowana ustawa o specjalnych strefach ekonomicznych i ustawa o warunkach dopuszczalności i nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiębiorców. Pomoc publiczna dostępna w strefie to tzw. pomoc regionalna udzielana przedsiębiorcom na: -wspieranie nowych inwestycji -tworzenie nowych miejsc pracy.

Prawo do korzystania z pomocy ma przedsiębiorca, który:

1. poniesie nakłady inwestycyjne w wysokości nie mniej niż 100 tys. EURO
2. uzyska zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie strefy.

Ponadto inwestorom udostępniane są następujące udogodnienia: -pomoc publiczna dla inwestorów (przepisy prawne zgodne z wymogami UE) w maksymalnej wysokości 50% całkowitej wartości inwestycji, a dla małych i średnich przedsiębiorców - 65% -profesjonalna obsługa projektów inwestycyjnych -rozwinęta infrastruktura -dostępność wykwalifikowanych pracowników i kadry menedżerskiej -szerokie możliwości kooperacji.

Załączniki:

Nazwa pliku	Typ pliku	Rozmiar
ULGIDLAINWEST.pdf		0.00 KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta w Sanoku

Wytworzył 2006-09-05

Publikujący -